KC OTISTA
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01 Desember 2023 S/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

[ Mata Uang 10R JL.CIP NUARA III
Halaman {
Tanggal 10 Januari 2024
4 s g A [~
3 e
Saldo AWal viveivanaanft 59,524,155.00
1112/23 0108479 Ke 5682300839 020 L,641,854.00 54,882,301.00
b 5D Negeri Cipinang Mua
1112/ 0109482 Ke 5012017322 020 b,641,854.00 50,240,447.00
9 S0 Negeri Cipinang Nug
1My n 0105485 Ke 5682300839 020 b,B41,854.00 £5,598,553.00
b 5D Negeri Cipinang W
heya 0108433 Ke 5012017322 020 §,561,854.00 §0,956,739.00
8 5D Kegeri Cipinang M
11120 0109786 Ke 5682300838 020 4,641,854.00 38,314,885.00
b SD Hegeri Cipinana M
12/ 0108801 Ke 5012017322 020 b,641,855.00 31,673,031.00
8 5D Negeri Cipinang M
8/12/13 0113608 Ke 5000827285 020 1,620,840.00 30,052,391.00
8 5D Negeri Cipinana M
8/12/23 0119664 Ke 5000827295 020 1,212,800.00 ' 28,834,451.00
8 SD Negeri Cipinang M
§/12/1 0119748 Ke 5000827285 020 2,820,308.00 26,018,183.00
8 3D Megeri Cipinana M
8/12/23 0118849 Ke 5000827286 020 2,552,741.00 23 466, 442,00
8 8D Megeri Cipinana M
12/12/23 0138329 Ke S1123440485 020 3,605,280.00 19,861,162.00
2 $D Meaeri Cipinang M
f2/12/23 0141259 Ke ST12344046 020 b 8t4,550.00 14.9466,202.00
2 S0 Megeri Cipinang M
121223 0143968 Ke 5112344045 020 b,394,046.,00 £0,552,156.00
2 50 Negeri Cipinana Mug
/12123 0201396 K= 5000827288 020 9,416,000.00 1,136,156.00
8 5D Megeri Cipinang M
1l 0420327 Ke 1010108880 042 310,232.00 825,924.00
f 128340003351088)F0N/

No. AC : §11-54-11878-2

Kepada Yth. :

20108548 SON CPNNG MR 17 PG BOS

| 3

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

telah disetujui oleh pihak Saudara.

J

KODE TRANSAKSI GIRO

105
108
114
133
208
208
284
1000
1001
1002
1005

Setor Sweep D/giro
Jasa Giro

Setor Xfer D/Giro
Bunga Deposito
Tarik Sweep U/Giro
Biaya Administrasi
Biaya Cetak

Sator Tunai (Rp)

Setor Pemindahbukuan
CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD

Setor Kliring-BY DB

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251
Rek-2026

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga
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Kepada Yth. - )
20108548 SON CPHNG MR 17 PG BOS
MataUang :  10F JL.CIP NUARA III
Halaman : l
10 Januari 2024
Tanggal L )
Saldo Pindahan ..ovvuns 825,924.00
a1 G420355 Ke 101010888 i 260,785.00 9k5.125.00
1283140003390044 ) PPN/ 28
uln 0420385 Ke 1010108880 0422 340,646.00 byk75.00
t {283400034628045|rmH/
Total Mutasi: 12, Ob 59,518,676.00 .00 0 Kr
set Lie Hr inis 3aldo Efektif: 4, 479,00
QLR bl oill AN a
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026




